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COMPANIA

NACION

CHUBB

QBE LA BUENOS AIRES
SURA

FEDERACION PATRONAL
SANCOR

SEGUNDA GENERALES
SAN CRISTOBAL

ZURICH

ALLIANZ

PROVINCIA GENERALES
BERKLEY INTERNATIONAL
MERIDIONAL

MERCANTIL ANDINA

CAJA DE SEGUROS
OPCION

STARR

SMG

BOSTON

INTEGRITY

HOLANDO SUDAMERICANA
MAPFRE PATRIMONIALES
HDI

SEGURCOOP

TRIUNFO

COOP. MUTUAL PATRONAL
BERNARDINO RIVADAVIA
HANSEATICA

RIO URUGUAY

NORTE

PERSEVERANCIA
PROVIDENCIA

INSTITUTO DE ENTRE RIOS
EQUITATIVA DEL PLATA
VICTORIA

CAMINOS PROTEGIDOS
SEGUROMETAL

PARANA

HORIZONTE

NATIVA
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PATRIMONIALES
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TECNICO

679.867.072,00
325.277.217,00
288.725.218,00
240.055.618,00
229.573.220,00
209.389.287,00
187.588.253,00
168.615.001,00
160.858.982,00
147.164.531,00
96.348.050,00
89.656.010,00
87.276.510,00
77.684.635,00
54.038.646,00
52.314.725,00
48.140.123,00
46.349.638,00
42.394.957,00
34.479.691,00
32.270.170,00
25.630.100,00
21.015.705,00
19.249.262,00
13.059.891,22
12.766.732,00
11.753.778,00
11.125.357,00
6.867.216,00
6.786.750,00
6.299.326,00
6.248.340,00
5.873.973,00
4.991.270,00
4.535.167,00
3.530.290,00
3.025.496,00
2.707.955,00
2.042.245,00
1.887.241,00

TECNICO

%o

19.56%
9.36%
8.31%
6,9%
6,60%
6,02%
5,40%
4,85%
4,63%
4,23%
2,77%
2,58%
2,51%
2,23%
1,55%
1,50%
1,38%
1,33%
1,22%
0,99%
0,93%
0.74%
0,60%
0.55%
0,38%
0.37%
0,34%
0,32%
0,20%
0,20%
0,18%
0,18%
0,17%
0.14%
0,13%
0,10%
0,09%
0,08%
0,06%
0,05%



30/06/2018 PATRIMONIALES TECNICO
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41 CONSTRUCCION $ 1.833.406,00 0,05%
42 NIVEL $ 1.406.411,00 0,04%
43 COPAN $ 1.231.663,00 0,04%
44 LIDERAR $ 973.451,00 0,03%
45 INSTITUTO DE SEGUROS $ 760.919,00 0,02%
446 PROD. DE FRUTAS $ 511.471,00 0,01%
47 PROGRESO $ 426.427,00 0,01%
48 ORBIS $ 413.268,00 0,01%
49 LUZY FUERZA $ 255.302,00 0,01%
50 NOBLE $ 205.273,00 0,01%
51 METROPOL $ 186.970,00 0,01%
52 PRUDENCIA $ 162.479,00 0,00%
53 CARUSO $ 153.569,00 0,00%
54 INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL $ 76.783,00 0,00%
55 ANTARTIDA $ 52.485,00 0,00%
56 ESCUDO $ 37.652,00 0,00%
57 ARGOS $ 8.296,00 0,00%

S 3.476.159.473 100,00%

*Instituto de Jujuy y Caja de Tucuman, al dia 27/08 no presentaron balance en el SINENSUP
de la SSN
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